АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                д. Александровка                                      проект

Об отмене постановления Главы сельсовета

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 16.12.2019 №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Александровского сельсовета от 19.06.2018 № 20 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» отменить.
2.  Постановление администрации Александровского сельсовета от 24.12.2018 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 19.06.2018 № 20 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                       Н.Н.Былин